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Tegevusaruanne

OÜ Konkurent pakkus 2016. aastal meelelahutusürituste korraldamist, kultuurialaseid konsultatsioone, osutas turunduskommunikatsiooni- ja

reklaamiteenuseid ning projektijuhtimist.

 

Ettevõtete 2016. majandusaasta müügitulu moodustas kokku 57 tuhat eurot.

2016. majandusaasta kasumiks kujunes 55 tuhat eurot.

 

OÜ Konkurent keskmine töötajate arv 2016. aastal oli 2 inimest. Töötasufond moodustas 13 tuhat eurot, seal hulgas maksti välja juhatuse liikme

lepingute alusel 13 tuhat eurot.

OÜ Konkurent plaanib jätkata väljakujunenud tegevussuundadel tegutsemist pakkudes kvaliteetset teenust ning plaanib investeerida

kinnisvarasse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 42 691 19 835  

Nõuded ja ettemaksed 111 223 95 764 2

Varud 2 629 70 989 3

Kokku käibevarad 156 543 186 588  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 89 327 2 000 5,6,13

Nõuded ja ettemaksed 21 631 103 000 2

Kinnisvarainvesteeringud 324 642 324 642 7

Materiaalsed põhivarad 2 244 5 822 8

Kokku põhivarad 437 844 435 464  

Kokku varad 594 387 622 052  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 814 71 010 4,9

Kokku lühiajalised kohustised 27 814 71 010  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 1 318  

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 318  

Kokku kohustised 27 814 72 328  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 508 912 470 459  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 849 76 453  

Kokku omakapital 566 573 549 724  

Kokku kohustised ja omakapital 594 387 622 052  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 56 996 108 926 10

Muud äritulud 100 000 80 215 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 672 -58 126  

Mitmesugused tegevuskulud -10 497 -23 003  

Tööjõukulud -12 848 -15 700 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 578 -8 707  

Muud ärikulud 0 -193  

Ärikasum (kahjum) 116 401 83 412  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -53 673 0  

Intressitulud 1 621 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 41  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 64 349 83 453  

Tulumaks -9 500 -7 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 849 76 453  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud                  arvestuspõhimõtted

OÜ Konkurent 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse

võlainstrumentidesse, kajastatakse õiglases väärtuses juhul.Võlakirjade ja teiste võlainstrumentide õiglane väärtus on üldjuhul

usaldusväärselt hinnatav, kuna nendest tulenevate rahavoogude (näiteks intresside ja tagasimaksete)summa ja ajastus on teada

või usaldusväärselt hinnatavad.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse põhivaraga, see tähendab

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui need tõstavad

kinnisvarainvesteeringu väärtust kõrgemale objekti algselt hinnatud väärtusest. Kulutused, mis taastavad objekti algset väärtust (näiteks

remont, hooldus ja muud sarnased kulutused), on kajastatud aruandeperioodi kuludes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 600 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Maa ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse

või põhikirja alusel.

Ettevõtte põhikirjas on ette nähtud reservkapitali moodustamine, mis on 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tehingu tulu määratakse reeglina kindlaks ettevõtte ja  teenuse ostja (või vara kasutaja) vahel sõlmitava lepingu alusel. Tulu mõõdetakse

saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi ja rabatte.

Enamasti saadakse tasu rahalises vormis. Juhul kui tasumine toimub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist,

võrdub tehingu müügitulu saadud või saadaoleva rahasummaga.

Kui kaup või teenus vahetatakse sarnase olemuse ja väärtusega kauba või teenuse vastu, siis sellist vahetust ei käsitleta kaupade või

teenuste müügina. Sellisel juhul võetakse saadud kaup või teenus arvele äraantud kauba või teenuse bilansilises maksumuses.

Kui kaup või teenus vahetatakse temast erineva kauba või teenuse vastu, siis selline vahetus on käsitletav kauba või teenuse müügina. Tulu

hindamise aluseks on sellisel juhul saadava kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad. Kui saadud kauba või teenuse õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, siis

võetakse tulu hindamise aluseks vahetuseks antud kauba või teenuse õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvatakse maha

täiendavalt saadud või makstud rahasummad.

Reeglina kajastatakse tulu iga tehingu lõikes, teatud juhtudel on aga tehingu sisust tulenevalt asjakohane kajastada tulu tehingu komponentide

tasandil.

Selliste ühekordselt osutatavate teenuste, mille läbiviimine toimub väga lühikese perioodi jooksul (näiteks ühe päeva jooksul), kajastatakse

tuluna kohe pärast nende toimumist. Pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste tasu kajastatakse tuluna sõltuvalt teenuse

teostamise valmidusastmest bilansipäeval.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  Konkurent OÜ 

 käsitleb seotud osapooltena: ettevõtte osanikuid, ettevõtte juhatuse liikmeid ja nende lähedased pereliikmed.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 101 155 101 155

Ostjatelt

laekumata arved
101 155 101 155

Muud nõuded 31 637 10 006 21 631

Laenunõuded 31 637 10 006 21 631

Ettemaksed 62 62

Tulevaste

perioodide kulud
42 42

Muud makstud

ettemaksed
20 20

Kokku nõuded ja

ettemaksed
132 854 111 223 21 631

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 384 1 384

Ostjatelt

laekumata arved
1 384 1 384

Nõuded seotud

osapoolte vastu
80 215 80 215

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 866 3 866

Muud nõuded 113 019 10 019 103 000

Laenunõuded 113 000 10 000 103 000

Intressinõuded 19 19

Ettemaksed 66 66

Tulevaste

perioodide kulud
46 46

Muud makstud

ettemaksed
20 20

Makstud tagatised 214 214  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
198 764 95 764 103 000

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Valmistoodang 0 957

Müügiks ostetud kaubad 2 629 70 032

Kokku varud 2 629 70 989
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 4 513   

Käibemaks 2 007 374

Üksikisiku tulumaks 189 165

Erisoodustuse tulumaks  16

Sotsiaalmaks 569 513

Kohustuslik kogumispension 17 15

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  3 866

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 295 3 866 1 083

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 89 327 2 000

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 89 327 2 000

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

12906616 Ippi OÜ Eesti Muu tootmine 80 80

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2015 Omandamine

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2016

Ippi OÜ 2 000 141 000 -53 673 89 327

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 000 141 000 -53 673 89 327
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2014 324 642

31.12.2015 324 642

31.12.2016 324 642

 2016 2015

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 23 428 21 924

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -6 259 -6 536

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 31 637 31 637 12 793 44 430

Akumuleeritud kulum -23 715 -23 715 -6 186 -29 901

Jääkmaksumus 7 922 7 922 6 607 14 529

  

Amortisatsioonikulu -6 324 -6 324 -2 383 -8 707

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 31 637 31 637 12 793 44 430

Akumuleeritud kulum -30 039 -30 039 -8 569 -38 608

Jääkmaksumus 1 598 1 598 4 224 5 822

  

Amortisatsioonikulu -1 598 -1 598 -1 980 -3 578

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 31 637 31 637 12 793 44 430

Akumuleeritud kulum -31 637 -31 637 -10 549 -42 186

Jääkmaksumus 0 0 2 244 2 244
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 663 663

Võlad töövõtjatele 753 753

Maksuvõlad 7 295 7 295

Muud võlad 18 000 18 000

Dividendivõlad 18 000 18 000

Saadud tagatised 1 103 1 103

Kokku võlad ja ettemaksed 27 814 27 814

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 69 242 69 242

Võlad töövõtjatele 685 685

Maksuvõlad 1 083 1 083

Saadud tagatised 1 318 1 318

Kokku võlad ja ettemaksed 72 328 71 010 1 318

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 53 199 61 458

Suurbritannia 0 33

Prantsusmaa 0 3 800

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 53 199 65 291

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Hongkong 3 047 43 635

Šveits 750 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 797 43 635

Kokku müügitulu 56 996 108 926

Müügitulu tegevusalade lõikes   

90012 Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus (EMTAK 2008)
7 237 14 507

73111 Reklaamiagentuurid 26 071 68 530

68201 Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 23 428 21 924

47991 Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 260 3 965

Kokku müügitulu 56 996 108 926
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Aastaboonus 100 000 80 215

Kokku muud äritulud 100 000 80 215

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 9 660 11 785

Sotsiaalmaksud 3 188 3 915

Kokku tööjõukulud 12 848 15 700

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tütarettevõtjad 141 000  

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 631 80 215

2016 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Ippi OÜ 58 000 0 eur 31.12.2026

 

2015 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Ippi OÜ 83 000 0 eur 31.12.2026

Ostud ja müügid

 2016 2015

Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

21 164 2 240 21 381
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 9 660 8 590



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2017

OÜ Konkurent (registrikood: 10892133) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSEI SAKS Juhatuse liige 05.06.2017

Resolutsioon: Kinnitan.

ERIKA SAKS Juhatuse liige 05.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 508 912

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 849

Kokku 563 761

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Kokku 40 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 23428 41.10% Jah

Reklaamiagentuurid 73111 26071 45.74% Ei

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 7237 12.70% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 260 0.46% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Erika Saks 47108140225 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Aleksei Saks 37102130231
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5029619

Mobiiltelefon +372 5086954

E-posti aadress aleksei.saks@pult.ee


